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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K93903402P

2. Data e Regjistrimit 03/03/2009
3. Emri i Subjektit CABLE ALBANIA LUSHNJE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/02/2009
6. Kohëzgjatja Nga: 26/02/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje  LUSHNJE Rruga Loni Dhamo, Pallati 20 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Transmetim i programeve radiotelevizive ne kabell.
Sokol Mane10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/02/2009 Deri: 26/02/2014
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SulejmanLeshi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 72.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 72,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 72,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)
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CABLE GROUP
Para: 28.000,00 Natyre: 
28,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

28,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CABLE ALBANIA LUSHNJE
Telefon: 0692077854  
Të Tjera: Depozitimin e vendimit nr. 1 date 06.03.2009 Per 
detyrat e administratorit, Depozitimin e vendimit nr. 2 date 
06.03.2009 Per miratimin e blerjes se disa aseteve per 
veprimtarine ekonomike te shoqerise. Depozitimin e 
vendimit nr. 3 date 06.03.2009 Per Miratimin e rezolutes mbi 
disa modalitete te zhvillimit te veprimtarise ekonomike te 
shoqerise dhe marredheniet mes ortakeve. Depozitimin e 
vendimit nr. 8 date 11.01.2010 Per Miratimin e rezolutes mbi 
disa modalitete te zhvillimit te veprimtarise ekonomike te 
shoqerise.

16. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-223600-02-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-228369-03-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimin e vendimit nr. 1 date 
06.03.2009 Per detyrat e administratorit, Depozitimin e vendimit nr. 2 date 
06.03.2009 Per miratimin e blerjes se disa aseteve per veprimtarine ekonomike te 
shoqerise. Depozitimin e vendimit nr. 3 date 06.03.2009 Per Miratimin e rezolutes 
mbi disa modalitete te zhvillimit te veprimtarise ekonomike te shoqerise dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F14406-F9E1-4908-8623-4F261CE08B5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D5FFD8-E0E7-4B05-BD39-5601B6E0B36A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EAEF793-1D8B-4509-B653-6A532E0ED7D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C0D887-8757-43A6-9385-FAA528E988B8
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marredheniet mes ortakeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-345278-02-10
Koment ishte            ("Depozitimin e vendimit nr. 1 date 06.03.2009 Per detyrat e 
administratorit, Depozitimin e vendimit nr. 2 date 06.03.2009 Per miratimin e blerjes se 
disa aseteve per veprimtarine ekonomike te shoqerise. Depozitimin e vendimit nr. 3 date 
06.03.2009 Per Miratimin e rezolutes mbi disa modalitete te zhvillimit te veprimtarise 
ekonomike te shoqerise dhe marredheniet mes ortakeve.")          u be            ("Depozitimin 
e vendimit nr. 1 date 06.03.2009 Per detyrat e administratorit, Depozitimin e 
vendimit nr. 2 date 06.03.2009 Per miratimin e blerjes se disa aseteve per 
veprimtarine ekonomike te shoqerise. Depozitimin e vendimit nr. 3 date 06.03.2009 
Per Miratimin e rezolutes mbi disa modalitete te zhvillimit te veprimtarise ekonomike 
te shoqerise dhe marredheniet mes ortakeve. Depozitimin e vendimit nr. 8 date 
11.01.2010 Per Miratimin e rezolutes mbi disa modalitete te zhvillimit te veprimtarise 
ekonomike te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-427168-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sulejman Leshi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("66.000,00")            u be              ("72.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sulejman Leshi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("66,00")            u be              ("72,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sulejman Leshi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("66,00")            u be              ("72,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CABLE GROUP")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("34.000,00")            u be              ("28.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CABLE GROUP")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("34,00")            u be              ("28,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CABLE GROUP")                    , Numri i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FEBB76-8763-4BF2-80CC-5512E06B068C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0001DA11-400B-459B-B355-F7C166DEB14D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C720379F-A540-43A1-B9A7-B4B0CD9A3EDE
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aksioneve ishte                      ("34,00")            u be              ("28,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

05/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-484256-01-11
Objekti ishte            ("Ofrimi i rrjeteve te komunikimeve elektronike fikse ose te levizshme 
dhe faciliteteve shoqerues; Ndertimi, posedimi, dhenia me qira dhe shfrytezim i rrjeteve te 
komunikimeve publike fikse dhe te levizeshme dhe faciliteteve shoqeruese, etj.")          u be            
("Transmetim i programeve radiotelevizive ne kabell.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-384536-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, 
Nr. 7272 Regj. Them, date: 13.01.2013; Nr. 1422 Vendimi, date: 03.02.2014, me te cilin 
eshte vendosur: Pranimi i kerkese - padise. Prishja e shoqerise tregtare "Cable Albania 
Lushnje". 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e 
Siper")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-692665-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 145-14 Regj., Nr.25312 Prot., datë 
24.10.2014, lëshuar nga Shoqëria “Shërbimi Përmbarimor  ZIG” sh.p.k ku është urdhëruar: 
Vendosjen e masës së sekuestros konservative në kuotat që shoqëria “Cable Group”, 
zotëron në shoqërinë “CABLE ALBANIA LUSHNJE” shpk, me NUIS (NIPT) 
K93903402P. Aktivet dhe kuotat e mësipërme do të qëndrojnë të sekuestruara deri në një 
urdhëresë të dytë. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA56633E-6532-4031-A5E2-0CA03C3824F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BADB24-0055-43D6-99FB-64BC3AB85AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563DAC3B-7C7B-4CA5-A5E9-28B257AA9742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A40273-E80F-4315-BF38-CC4AA597E3C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60A21CE-6FBA-40C4-919B-F17FCBDC715C


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 


		2022-08-15T14:21:24+0200




